
 

 

Zápis z jednání Řídícího výboru projektu 
Místní akční plán vzdělávání správního obvodu ORP Hlinsko 

konaného dne 23. 3. 2017 
 

Místo a čas konání: velká zasedací místnost MěÚ Hlinsko, 15:30 hodin 

Přítomni: 10 (dle prezenční listiny) 

Omluveni: 4 

Neomluveni: 4 

Navržený program: 

 Projednání a aktualizace strategického rámce 

 Postup práce na MAP 

 Projednání analytické části MAP 

RNDr. Rostislav Dvořáček, předseda ŘV MAP, přivítal přítomné a představil jednotlivé body programu. 

Následně představil výsledky dotazníku pro žáky 8. a 9. tříd k volbě povolání, výsledky ilustračních testů 

CERMAT žáků 5. a 9. tříd.  

Dále předseda ŘV MAP předal slovo projektové manažerce Lence Juklové, která informovala o postupu 

aktivit na tvorbě a zpracování MAP, úpravách komunikačního plánu a analytické části MAP. Zároveň 

Lenka Juklová informovala o přípravě i rozběhlé realizaci mnoha seminářů a jednotlivých setkání 

pedagogů i minitýmů v různých oblastech, které podpoří cíle MAP na území. V rámci MAP došlo také 

k aktualizaci a změnám ve Strategickém rámci MAP SO ORP Hlinsko do roku 2023, které se týkaly 

výhradně investičních záměrů škol a dalších vzdělávacích subjektů. Po diskusi zahájil předseda ŘV 

hlasování o upřesnění a doplnění Strategického rámce MAP ORP Hlinsko. 

Řídící výbor schvaluje doplněný a aktualizovaný Strategický rámec MAP ORP Hlinsko do roku 2023 a 

pověřuje manažera MAP k aktualizaci informací za MAP ve vztahu k RSK a následně CRR. 

Výsledek hlasování: Pro: 10  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. ŘV MAP ORP Hlinsko-3/2017/1 

 

Dne 23. 3. 2017 zapsala Lenka Juklová, manažerka MAP ORP Hlinsko  …………………………………. 

 

Přílohy zápisu: 

Kopie prezenční listiny 

Kopie schváleného Strategického rámce MAP SO ORP Hlinsko do roku 2023 

 

Dne 11. 4. 2017 zápis ověřil předseda ŘV MAP RNDr. Rostislav Dvořáček ……….…………………… 


